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Bedre EDI til SAP
27. november - Online, Online

09:00 - 09:05 Velkomst ved dagens moderator
Lars Jacobsen, chefredaktør og moderator, Computerworld

09:05 - 09:25 Lemvigh-Müller onboarder nye partnere, mens de har dem i røret
Frederik Aakerlund, it-direktør, Lemvigh-Müller

09:25 - 09:45 5 skridt til bedre EDI
Ralph Nedergaard, Senior Partner, Founder & COO, INVIXO
Peter Kreiner-Sasady, Senior Partner & CTO, INVIXO

09:45 - 10:05 Hvorfor SAP investerer massivt i deres integrationsplatform
Mariano Kristensen, Sales Manager Platform and Technology Solutions, SAP Danmark

10:05 - 10:25 Hos BESTSELLER er partnersamarbejdet altafgørende.
Torben Eilerskov, Enterprise/Collaboration Architect, BESTSELLER

10:25 - 10:45 Sådan har landets største virksomheder fået succes med EDI til SAP
Dennis N. Zachariasen, CCO & Partner, Bizbrains
Paw S. Pedersen, CTO & Partner, Bizbrains

10:45 - 11:10 Debat mellem dagens talere

11:10 - 11:10 Tak for i dag
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09:00 - 09:05: Velkomst ved dagens moderator

Lars Jacobsen
chefredaktør og moderator
Computerworld

09:05 - 09:25: Lemvigh-Müller onboarder nye partnere, mens de har dem i røret

Frederik Aakerlund
it-direktør
Lemvigh-Müller / Keynote

De EDI-ansvarlige hos stål- og teknikgrossisten Lemvigh-Müller er på mange måder hverdagens helte. Når de
taler med nye partnere, sætter de dem op til elektronisk samhandel, allerede inden samtalen er slut. Og når
indkøbere og sælgere har spørgsmål til en transaktion, kan de svare med det samme, uden at skulle involvere
virksomhedens udviklere.

Hør virksomhedens IT-direktør fortælle, hvordan de har boostet deres EDI-håndtering, og hvilken værdi det
giver til samarbejdet med kunder og leverandører.

09:25 - 09:45: 5 skridt til bedre EDI

Ralph Nedergaard
Senior Partner, Founder & COO
INVIXO / Partner

Peter Kreiner-Sasady
Senior Partner & CTO
INVIXO / Partner

Med forskellige løsninger og add-ons til mapping, logning, transport og fejlhåndtering bliver EDI-landskabet
hurtigt svært at finde rundt i. Hvilken ende skal du tage fat i, hvis du ønsker et strømlinet og overskueligt EDI-
setup med hurtigere onboarding, bedre fejlhåndtering og svar på alle forretningens spørgsmål? Hvilke
processer skal du have styr på, og hvem i og uden for organisationen skal du involvere?

INVIXO Consulting Group har erfaring fra en lang række store virksomheder, der har stået med disse
spørgsmål, og som i dag drager fordel af EDI-løsninger, som spiller optimalt sammen med virksomhedernes
SAP. Hør dem fortælle, hvilke 5 centrale skridt du skal tage for at komme fra A til B og helt i mål.
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09:45 - 10:05: Hvorfor SAP investerer massivt i deres integrationsplatform

Mariano Kristensen
Sales Manager Platform and Technology Solutions
SAP Danmark / Partner

Hver enkelt forretningsapplikation inden for finans, HR, logistik, produktion m.m. kan sagtens være de bedste
i deres kategorier – uanset om de er fra SAP eller andre selskaber. Men virksomheder ønsker at kunne se på
det alt sammen som en helhed, også ift. deres eksterne forretningspartnere. Derfor er det vigtigt, at alle de
isolerede systemer kan tale sammen på en nem og sikker måde. Kun på den måde kan man agere hurtigt ift.
kundeservice, produktionsprocesser, kvalitet og rapportering.

SAP har sat alle vind i sejlene i denne udvikling og tilbyder nu en bred integrationsplatform, som kan
håndtere dette på tværs af leverandører og forretningsprocesser.

10:05 - 10:25: Hos BESTSELLER er partnersamarbejdet altafgørende.

Torben Eilerskov
Enterprise/Collaboration Architect
BESTSELLER / Partner

Hvordan skaber vi et bedre og mere foreneligt informationsunivers mellem os og vores forretningspartnere?
BESTSELLER har nu over nogle år opbygget en veletableret B2B-integrationsplatform, både baseret på
traditionel EDI og andre integrationsmetoder. Teknologien er der, siger Torben Eilerskov Jensen. Hør hans
tanker om, hvordan man med kreativitet og design kan skabe nye rum, hvori man kan koeksistere og
samhandle med sine forretningspartnere.

10:25 - 10:45: Sådan har landets største virksomheder fået succes med EDI til SAP

Dennis N. Zachariasen
CCO & Partner
Bizbrains / Partner

Paw S. Pedersen
CTO & Partner
Bizbrains / Partner
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Det hele startede hos Bestseller for mere end ti år siden. Dengang skulle de EDI-ansvarlige bede udviklerne
om hjælp, hver gang de skulle løse opgaver, der var bare en smule komplekse. De var frustrerende over ikke
at kunne tilbyde den support og service til resten af organisationen, som de ønskede, og denne frustration
blev startskuddet til Link. Link er en EDI managementplatform, som siden er videreudviklet af integrationshuset
Bizbrains i samarbejde med nogle af landets allermest erfarne EDI-folk fra blandt andet Lemvigh-Müller,
Danske Bank og REMA 1000.

Hør, hvilke EDI-udfordringer disse virksomheder stod med, og hvordan de har løst dem sammen med folkene
bag Link.

10:45 - 11:10: Debat mellem dagens talere

Dennis N. Zachariasen - Bizbrains
Ralph Nedergaard - INVIXO
Mariano Kristensen - SAP Danmark

11:10 - 11:10: Tak for i dag


